事 務 連 絡
令和２年３月６日

報道機関各位
勝山市新型コロナウイルス
感染症対策本部 本部長
勝山市長 山岸 正裕

勝山市の新型コロナウイルスへの対応について（3/6 16：30 現在）

このことについて、新型コロナウイルスへの対応として、勝山市新型コロナウイルス感染症
対策本部にて決定した事項を、下記のとおりお知らせします。

１．市主催行事等の中止、延期、自粛等について
市主催及び関係団体主催の事業の中止、延期、自粛等について検討した結果は、下記のとお

りです。

【担当】 勝山市新型コロナウイルス感染症対策本部
勝山市総務部総務課危機管理防災室 0779-88-1116 向井、黒瀬

主催 月日 行事名等 会場

中止
勝山市高齢者連合
会（市委託事業）

3月 13 日（金）
高齢者連合会ふれあ
いまつり

勝山市農協会館